

Restaurationselskabet af april 2016 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 63 88 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Nikolaj Elbrønd
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Restorationsselskabet af april 2016 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 63 88 03
Stiftet: 25. april 2016
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Nikolaj Elbrønd, direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed Holdingselskabet af 1974 ApS
28 37 15 86

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.758.437 kr. mod 3.562.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059.489 kr. mod 320.732 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har i igen i 2021 været påvirket af restriktioner i forbindelse med udbruddet af Corona i Danmark. Selskabet har søgt og modtaget kompensationer på 1.111 t.kr. der er indregnet som andre driftsindtægter i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.758.437	3.562.558
2 Personaleomkostninger	-3.627.436	-2.796.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-736.456	-336.325
Driftsresultat	1.394.545	429.499
Andre finansielle indtægter	1.246	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.180	-13.487
Resultat før skat	1.360.611	416.012
Skat af årets resultat	-301.122	-95.280
Årets resultat	1.059.489	320.732
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	59.489	320.732
Disponeret i alt	1.059.489	320.732

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.030.894	820.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.894</u>	<u>820.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.030.894</u>	<u>820.246</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	365.198	313.912
Varebeholdninger i alt	<u>365.198</u>	<u>313.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.447	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.715
Andre tilgodehavender	656.194	981.015
Periodeafgrænsningsposter	29.403	81.347
Tilgodehavender i alt	<u>698.044</u>	<u>1.100.077</u>
Likvide beholdninger	<u>1.467.272</u>	<u>1.316.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.530.514</u>	<u>2.730.734</u>
Aktiver i alt	<u>3.561.408</u>	<u>3.550.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.228.101	1.168.612
Egenkapital i alt	1.278.101	1.218.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.600	26.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.600	26.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	0	875.000
Anden gæld	151.857	315.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.857	1.190.736
Kortfristet del af langfristet gæld	659.963	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.293	319.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.809	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	324.522	60.280
Anden gæld	840.263	610.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.128.850	1.115.632
Gældsforpligtelser i alt	2.280.707	2.306.368
Passiver i alt	3.561.408	3.550.980

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	847.880	897.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	320.732	320.732
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.168.612	1.218.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.489	59.489
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	50.000	1.228.101	1.278.101

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationer pga. corona restriktioner	<u>1.111.046</u>	<u>1.246.624</u>
	<u>1.111.046</u>	<u>1.246.624</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.111.046</u>	<u>1.246.624</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.111.046</u>	<u>1.246.624</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.494.025	2.718.355
Andre omkostninger til social sikring	41.403	35.363
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>92.008</u>	<u>43.016</u>
	<u>3.627.436</u>	<u>2.796.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.244	0
Andre finansielle omkostninger	<u>30.936</u>	<u>13.487</u>
	<u>35.180</u>	<u>13.487</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en opsigelsesvarsel på 3-45 måneder. Pr. 31. december 2021 udgør lejeforpligtelsen 3.063 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1974 ApS, CVR-nr. 28 37 15 86, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.